
 

 

 

  
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.07.2015 г. с. Тюхтет        № 214-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

20.07.2015 № 210-п « О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 15.12.2014 № 458-п «Об утверждении примерного 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

учреждения, подведомственного отделу социальной защиты населения 

администрации Тюхтетского района»». 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 33, 36 Устава  Тюхтетского района Красноярского 

края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

20.07.2015 № 210-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 15.12.2014 № 458-п «Об утверждении примерного 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

учреждения, подведомственного отделу социальной защиты населения 

администрации Тюхтетского района»» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. пункт 1.3 Постановления исключить; 

1.2. по тексту в пункте 1.4. Постановления цифры «3.4» заменить на  

цифры «3.3». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующий 

за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 13 июля 2015 года. 

 

 

 

Глава района                 Г.П. Дзалба 
             

                                           


